
Instytut Chemii Bioorgan icznej
Polskiej Akademii Nauk

PN 438/1 7_artykuly biurowe

Poznaf, 22 grudnia20l7 r.

Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego nr PN 438/17 owarto$ci mniejszej ni2 kwoty okreSlone
w przepisach wydanych na podstawie art. I I ust. 8 Pzp, na sukcesywn4, realizowan4 w miarg zglaszanego
zapotrzebowania, dostawg do siedziby Zamawiaj4cego artykul6w biurowych, material6w eksploatacyjnych oraz papieru
do drukarek komputerowych i urz4dzeri kserograficznych, w ilo6ci i asortymencie szczeg6lowo wskazanych w czgSci IV
SIWZ - Specyfikacja Asortymentowa.

I . Na podstawie art. 92 ust. I ustawy z dnia29 stycmia 2004 r. zp6in. zrn. Prawo zam6wien publicznych Zamawiajqcy
informuje, 2e w postgpowaniu nr PN 438/17, zostala wybrana nastgpujqca firma:

Wykonawca nr 2

DAXER
ul. Truskawiecka l. 60-47E Poznaf

cena brutto oferty wynosi - 205.879,86 PLN
termin dostawy pojedynczego zam6wienia - I dzief robocry

Wybrany Wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu oraz uzyskal najwyhsz4 l4cn4 liczbg punkt6w
w kryteriach oceny ofert.

2. Zamawiaj4cy informuje, ze w postgpowaniu oferty zlo\ly nastgpuj4ce firmy:

RODAN Sp. z o.o., ul. G6recka 17,60-201 Pozraf - oferta nr I
DAXER Dawid I(ruS, ul. Truskawiecka 1,60478 Poman- ofertzm 2

3. Streszczenie oceny i por6wnania zlo2onych ofert

Wykonawcg, kt6rego oferta zostala uznana zanajkorzystniejsz4, prosimy o kontakt zZamawiaj4cym w celu podpisania

umowy od dnia 28 erudnia 2017 r.

ZASIEPCA DYREKTORa
ministracyjnychds0

ngr lt Bnru&t

Klll'ttalrr!-!t
Kralowy Naukowy
Osrodek WiodEcy

20M18
!qeld6

ul. Noskowskiego l2l | 4. 6l -7 04 Poznati

tel.: centrala 61 852 85 03 seketariat 61 852 89 19

faks: 61 852 05 32
REGON 000849327

e-mail : ibch@ibch.poznan.pl
NIP 777-00-02-062

Nr
oferty

Nazwa iadres Wykonawcy
Punktacja

cena
Termin
dostawv

l-qcma

I RODAN Sp. z o.o., ul. G6recka 17,60-201 Poznari 59,52 40,00 99,52

z DAXER Dawid KruS. ul. Truskawiecka 1.60-478 Poznari 60,00 40,00 100

http://www. ibch.poznan.pl

fr'r
ll: a, [.Ii\lr : l\l::.:,.r. .


